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Asia PYHÄJÄRVI Kiuruvesi Tuulipuisto Oy Laulurämeen 110 kV voimajohtohanke 

Lauluräme-Kiuruvesi / arkeologia  

 

Winda Energy Oy on pyytänyt Pohjois-Pohjanmaan museolta lausuntoa 110 kV -

voimajohtohankkeesta Lauluräme-Kiuruvesi Kiuruveden ja Pyhäjärven kaupunkien alueel-

le. Pohjois- Pohjanmaan museo lausuu asiasta toimialueellaan sijaitsevan Pyhäjärven kau-

pungin osalta. Tämä museon lausunto koskee arkeologista kulttuuriperintöä.  

 

Tuulipuisto Oy Lauluräme suunnittelee Pyhäjärven ja Kiuruveden kaupunkien alueelle Lau-

lurämeen tuulivoimapuistoa. Laulurämeen hankealueen laajuus on noin 16,3 km2. Tä-

mänhetkisten suunnitelmien mukaan alueelle suunnitellaan enintään 23 tuulivoimalaa. 

Tuulivoimapuisto liitetään Kiuruvedellä Savon Voima Verkko Oy:n omistamalle Kiuruveden 

sähköasemalle, johon SVV oy on myöntänyt liittymisluvan. Laulurämeen tuulivoimapuis-

ton ja Kiuruveden sähköaseman välille tarvitaan noin 22 km pituinen 110 kV -voimajohto. 

Voimajohto tullaan suunnittelemaan kokonaisuudessaan vuoden 2023 aikana. Voimajohto 

rakennetaan harustetuilla teräsputkipylväillä, sekä kaikki peltoaluepylväät tulevat olemaan 

vapaasti seisovia teräsristikkopylväitä, jolloin viljelyshaittatekijät ovat vähäisimpiä. Pyhä-

järven puolelle voimajohtoreitti sijoittuu pienen matkaa Kiuruveden ja Pyhäjärven kuntien 

rajalla, jolloin tulevan voimajohdon keskilinja sijoittuu kuntien rajalle. Voimajohdon raken-

taminen ajoittuu vuosille 2024–2026.   

 

Kiuruveden ja Pyhäjärven kuntien rajalta ei ole tiedossa muinaismuistolain (295/63) rau-

hoittamia kiinteitä muinaisjäännöksiä tai muita arkeologisia kulttuuriperintökohteita 

suunnitellun voimalinjan alueelta. Alueelle on toteutettu arkeologinen selvitys (Pyhäjärvi-

Kiuruvesi Lauluräme. Tuulivoimahankkeen arkeologinen inventointi 2022 / Maanala oy, A. 

Tokoi), joka on lausuntopyynnön liitteenä.  

 

Arkeologisen kulttuuriperinnön osalta voimajohtohankkeen toteuttamiselle ja sijoittami-

selle ehdotetulle alueelle ei ole estettä.  
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